:u> omneahuiusmodi eeclesie Wormaeiensis ministtos, qui certi et pnblici merRatore» non

aunt, ab omnibus angariis et parangariis", ab exactionibiia et collectis anctoritnte im-

periali absolvimus et, ut occlosie ac fratribn» libère ttorvirc poasint ac dévote, immunes

esse deeernimus; statuontes, ut queennque permuta, parva seu magna, hane nostram

eonslitucionom violavo seu quolibet modob
attemptaro pieaumpserit, eentum libraa auri

3t. componat, quarum una medietaa fiaco imporiati, attera vero ocetesie et fratribtts in-

iuriain passis per8olvatiif. Ut igitur liée in omno c.vumrata permanennt ot inoonvulsa,

presentem paginant con»eribt et sigilli nostri impreasione fecitnw* <'oiniminiri.

Huius rei tiwton auiit: Phitippus Coloniensis nrchiepiflcopuB, Ffermaiimw Mnna-

«teriensia episcopus. Ulricua BpironHMepiseopus, Arnoldns nuitor prepositu» in Mn-

w guncta, Rudolfus jinperinlm ante .^ihW^^h.M.j)^^n^ïi.J^É!^l.V^\1^.

888. •) pernngariiBewl. b) dtnt eod. c) niaiornul.
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in Ma%unoi8, Sifà^^
Moinki'àiw deeanasWortwftëiènsii»,Oonredu»mmgiatergeôlftrtim» Conruduaoelforariiis,

magistor Gerhardus» Ludowious; laid: Heinrioua comes de DietBO,HartmanttttB do

Budtngen,DttdûoûmoierariuBjoivos Wormaoîoiises:Wernherustholonoariua, Wigandtts,

GoMiodua,Darid, et alii quam plurea,
4

Signum domini Fridetioi Roroanorom irapeïatoris invietisBimi.

Ego Godefridua imperialiBaule oanoellariusvioe Cristiani MaguntinonaÎBsedis

arohiopiscopi ot Germanie arohioanoellarHreoognovi.

Aota Buntbec anno dominioe inoarnaetoiriBMCLXXXIL,indictiotteXV, rognante

Friderieo Roinanorum imporatoro glopiosiasimo,anno regni oius XXXI, imporii voro w

XXVIII. Datum Magunoie in solleinpni ouria, IL Kal. lunii.

284286. RECONCILIATIO T ERDONAE.
1183.Febr.4.

284. CONVENTIO INTER IMPERATOREM ET TERDONAM.

Exstul in duplici forma: A, quae ahmdat sententia post nomina «tratcrum adiecta, «'

quae ad res Paleae id est eivitatis Akxandriae speetai, et Knea ehrondogiea. Legiiur

lmec forma in 1) Chartario Dcrtanensi edito a. 1814 a Ludovko Costa, nunc in biblio-

theca publiai Taurinensi asservuto (cod. lat. Suppletnento (tel Btsini K V. M) saee. XIII. in.

fol 1; quod excussit Holder-Egger; linea cltronologiea ibi desideratur; pmeterea in edi-

tionibus 2) Boiiazzii 'U antkhitù ûi Tortma' p. 303, neseio quo ex fonte1; 3) ad Uxtum »

Bottnzsii propius accedit tedm qucm vulgavii Muratori •Antiquitates Itulicaé IV, 289

'<; tabulis ad me ex en civtiak (se. Tortonensi) missk'. Altéra forma B legitnr in in-